ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЖКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

2Г.а1^Л2‘/
У К А З

Г. Грозный

о  внесении изменений в указ Главы Администрации
Чеченской Республики от 20 марта 2002 года № 12

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации
от 28 декабря 2001 года № 1500 «О комиссиях по вопросам помилования
на территориях субъектов Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав комиссии по вопросам помилования на территории
Чеченской Республики, утвержденный указом Главы. Администрации
Чеченской Республики от 20 марта 2002 года № 12 «О комиссии по вопросам
помилования на территории Чеченской Республики» (в редакции указов
Президента Чеченской Республики от 16 апреля 2004 года № 58,
от 19 октября 2005 года № 432, от 25 апреля 2006 года № 106, от 25 апреля
2008 года № 157, от 16 июня 2010 года № 124, указов Главы Чеченской
Республики от 28 апреля 2011 года № 106, от 18 июня 2013 года № 114,
от 22 января 2014 года № 13, от 11 июня 2015 года № 94, от 4 сентября
2015 года № 149, от 28 августа 2018 года № 133, от 18 июля 2019 года № 89,
от 20 сентября 2021 года № 156, от 15 февраля 2022 года № 30, от 15 августа
2022 года № 160, от 22 января 2023 года № 6, от 8 апреля 2024 года № 71),
следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:
Хасиева Аюба Хусеновича, главного специалиста-эксперта отдела по

профилактике правонарушений и вопросам помилования аппарата Совета
безопасности Чеченской Республики, -  секретарем комиссии;

б) вывести из состава комиссии Макаева С.-Э.Х.
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

/mtdU^»>unMil<t4>TO;VAM ■ 20 ]V yuu in> t.I9 .0  м к  w u  •  М  12 (2S)—04(06)j h n